REPUBLIKA E SHQIPERISE

L\. @ {/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
/ ) BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 62D _ prot. Elbasan, me 06.03.2021
//
VENDIM

Nr y daté 06.03.2021

“PER

MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT
20217

Né zbatim té Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t& Lart¢é né Republikén e Shqipérisé, t& ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér
buxhetin e vitit 20217, Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Udhé&zimit t&
pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019 t&¢ MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t€ financimit
té institucioneve publike t& arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”, VKM-s¢ Nr.75 daté 12.02.2018 “Pér
miratimin e modeli t& financimit té institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”
shkresés s¢ MASR (Email) daté 04.01.2021 né té cilin jepen fondet e miratuara pér vitin 2021, pér efekt t&
ndjekjes sé likuiditeteve né fushén e menaxhimit, Shkresa e MFE nr. 20/1 prot, dat¢ 14.01.2021
“Dérgohet detajimi i grantit pér vitin 20217, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i
Administrimit né mbledhjen Tij t€ datés 06.03.2021

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2021, duke pérfshiré dhe
shérbimin me sinjal interneti me fibra optike né téré godinat e Universitetit, sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI
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REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE viti 2021

NI C‘I(‘(l)?lifrrlliie Objekti i prokurimeve Fondi limit 1 pergjithshem Birinii Brancimit Plan viti 2021
Investime Shpenzime

. S rl:j?;:(:r:tgfn‘;i?ivps‘:{)]r\?{?}ft + preventiv "Ndértim i godinés sé Fakultetit & shkencave — ol —
2318600 | Paiisie kompjuterike ¢ fotokopje — Te ardhurat 12956000

5 2318100 | Pajisje e orendi pér auditore laboratore ¢ zyra 5.833.333 Té ardhurat 7000000
6 2314140 | Bletie pajisje per laboratorin mjeksor (kirurgjisé dhe,'mamisé) 10.833.333 Té ardhurat 13000000
7 2312120 | Blerje fond libri 1.666.667 Té ardhurat 2000000
8 2318700 | Pajisje pune 100,000 Té ardhurat 120000
9 2312103 Kolaudim - "Ndértim i ambienteve té tualetit t& laboratorit Biokimik né FSHMT" 1.688 Té ardhurat 2025
10 2312103 Ndértim - "Shkallé emergjence godinat e UE" 7624251 Té ardhurat 9149101
11 2312103 | Mbikqyerje - "Shkallé emergjence godinat e UE" 133,997 Té ardhurat 160796
12 2312103 | Kolaudim - "Shkall¢ emergjence godinat e UE" 16,080 Té ardhurat 19296
13 2312103 | Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim Godina A , Korpusi Kryesor - fasada xhamit" 10,721.285 Té¢ ardhurat 12865542
14 2312103 | Mbikgyerje - "Aspirim kondicionim Godina A, Korpusi Kryesor- fasada xhamit" 214,855 T& ardhurat 257826
15 2312103 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim Godina A, Korpusi Kryesor- fasada xhamit" 25,783 Té ardhurat 30939
16 2312103 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomis¢ né FSHMT" 14,304 Té¢ ardhurat 17165
17 2312103 | Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godina C" 18.039.868 Té ardhurat 21647841
18 2312103 | Mbikgyerje - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godina C 327,724 Té ardhurat 393269
19 2312103 Kolaudim - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godina C" 39,327 Té ardhurat 47192
20 6020100 | Blerje kancelari, tonera pér fotokopje e printera, dram e furra pér fotokopje e printera". 5,333,333 Te ardhurat 6400000
21 6020200 | Materiale per pastrim mjedise te brendshme dhe per mbrojtjen personale 3,333,333 Teardnizat 4000000
22 6020300 | Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres 100,000 Te ardhurat 120000
23 6020400 | Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale 100,000 Té ardhurat 120000
24 6020500 | Blerje dokumentacioni 800,000 Te ardhurat 960000
25 6020900 | Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjitheshme 100,000 Té ardhurat 120000
26 6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 800,000 Té ardhurat 960000
27 6021002 | Plehra kimike, farera, fidane dekorative, e te tjera 100,000 Té ardhurat 120000
28 6021003 | llage, materiale dhe proteza mjekesore 100,000 Té ardhurat 120000
29 6021007 | Libra dhe publikime profesionale Buletine shkencore 800,000 Té ardhurat 960000
% — Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet — - 00
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Nr. . Objekti 1 prokurimeve pérésilhshem financimit Plan viti 2021 Nr.
31 6021009 | Terrene ushqyese pér biologjiné 100,000 Té ardhurat 120000
32 6021009 | Gjallesa zoologji 100,000 Té ardhurat 120000
33 6021009 | Materiale pér pajisjet laboratorike e kompjuterike 100,000 Té ardhurat 120000
34 6021009 | Materiale labratori infermieri - logopedi 400,000 Té ardhurat 480000
35 6021010 Blerje Diploma, mbajtése diplome, libreza studenti 4133333 F‘z)ggitzéo‘gil 2480000
36 6021011 Softe informatike + rinovim ligence antivirus pér kompjutera 800,000 Té ardhurat 960000
37 6021099 | Vegla pune dore ‘ 100,000 Té ardhurat 120000
38 6021099 | Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite (FSHMT e FSHN) 2583333 Té ardhurat 3100000
39 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (materiale mesimore sportive) 533333 Té ardhurat 640000
40 6021099 Blerje pajisje t€ impiantit t€ ngrohjes (Kaldaja) 100.000 Té ardhurat 120000
41 6021099 | Blerje materiale 1€ ndryshme (flamuj (¢ dimensioneve & ndryshme etje) 100,000 T¢ ardhurat 120000
42 6022009 | Larje xhama fasadat e ndertesave 800,000 Té ardhurat 960000
43 | 6022009 | Sherbime te_dezifektimit mjediseve - DDD 800,000 Teardiuml 960000
44 6022010 | Blerje bandera né 5,godina 400,000 Té ardhurat 480000
45 6022099 | Sherbime te tjera - riparime pajisje pune 100,000 Té ardhurat 120000
46 6022099 Mirémbajtje e e-mail server t&¢ U.E 100,000 Té ardhurat 120000
47 6022099 Mirémbajtje dhe pérditésimi i faqges sé Internetit te U.E 100,000 Té ardhurat 120000
48 6022099 Shérbime interneti 2183333 Té ardhurat 2620000
49 6022099 Ceremoni diplomimi 800,000 Te ardhurat 960000
50 6022099 | Mirémbajtje database U.E 10,000,000 Té ardhurat 12000000
5] 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri makine dhe bateri gjeneratori 300,000 Té ardhurat 360000
5 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 300,000 Té ardhurat 360000
53 6024100 Ekspedita mésimore dhe praktika né terren viti akademik 916.667 Té¢ ardhurat 1100000
54 6024200 Bileta udhetimi jashte shtetit 2,000,000 Té ardhurat 2400000
55 ggizigg- Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise té jashtme 9.166.667 Té ardhurat 11000000
56 6025500 | Mirembajtje e pajisjeve né auditoré e zyra - orendi 1,200,000 Té ardhurat 1440000
57 6025500 | Mirembajtje e pajisjeve né auditoré e zyra - kondicioneré 400.000 Té ardhurat 480000
58 6025600 Mirembajtje e mjeteve te transportit 400,000 Té ardhurat 480000
59 6025800 | Mirembajtje e paisjeve kompjuterike e fotokopje printera A1S097000 Té ardhurat 1800000
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60 6025800 Shpenzime pér baterité e inverterave né mjediset e serverit 100,000 Té ardhurat 120000
61 6025800 Mirembajtje e paisjeve audiovizive 100,000 Té ardhurat 120000
g2 |  wozglon | QeAmanS amtjentesiisportive 400000 | Teardhurat 480000
63 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje £00.000 Té ardhurat 960000
64~ 6029004 Shpenzime pér sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve ’nga shkage natyrore 1200000 Té ardhurat 1440000
65 6029099 Dekor mjedise 100,000 Té ardhurat 120000
66 6029099 Mbrojtje kunder zjarrit 400,000 Té ardhurat 480000
67 6029099 | Transport materiale te ndryshme 100,000 Te ardhurat 120000
68 6029999 Shpenzime per te tjera sherbime operative t& drejtpérdrejta 59.627.943 Té ardhurat 71553532

76,389,160 | 115,011,277 227200524
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